
セット名称 ADEA14057M
仕様表 （室内ユニット） AID-AP1405H 天埋ダクト

インバータ

（室外機） ROA-AP1407H

東芝パッケージエアコン （空冷インバータヒートポンプ式天井埋込形ダクトタイプ）
(50/60Hz)

冷 定格冷房標準能力 kW < 3.1 ～ 14.0 > 形　　　　　　　　　名 ROA-AP1407H

房 顕　熱　比 - 0.83 外　　　　　　　　　装 シルキーシェード(マンセル1Y8.5/0.5)

性 定格冷房標準エネルギー消費効率 - 2.58 / 2.54 高　  　　さ mm 1,050

能 中間冷房標準能力 kW 5.7 外形寸法 幅 mm 1,010
(注1) 中間冷房中温能力 kW 5.9 奥  　　　行 mm 370

最小冷房中温能力 kW 3.2 室 総　　　質　　　量 kg 86

暖 定格暖房標準能力 kW < 2.6 ～ 16.0 > 形　　　　式 全密閉形

房 定格暖房標準エネルギー消費効率 - 3.67 / 3.58 圧 縮 機 kW 2.50

性 中間暖房標準能力 kW 5.7 極　　　　数 4

能 最小暖房標準能力 kW 3.4 空　気　熱　交　換　器 フィンドチューブ
(注1) 最大暖房低温能力 kW 14.3 冷　　媒　　制　　御 （冷） 電子制御弁

通 年 エ ネ ル ギ ー 消 費 効 率 (注4) （暖） 電子制御弁

APF2015 (JIS B 8616 : 2015) - 4.0 / 3.7 送    風    機 プロペラファン

APF　       (JIS B 8616 : 2006) - 3.9 / 3.7 外 送風装置 標  準  風  量 m3/min 86.7

冷 暖 平 均 エ ネ ル ギ ー 消 費 効 率 - 3.13 / 3.06 電 　 動　 機 kW 0.100

電　　　　　　　源 (注2) 三相 高 圧 ス イ ッ チ MPa - -

定格冷房標準 kW 4.84 / 4.92

電 中間冷房標準 kW 1.56 / 1.64 低 圧 ス イ ッ チ MPa - -

中間冷房中温 kW 1.29 / 1.38 保　　護　　装　　置

最小冷房中温 kW 0.780 / 0.870

気 定格暖房標準 kW 3.41 / 3.49

中間暖房標準 kW 1.39 / 1.48 機 ケ ー ス ヒ ー タ W -

最小暖房標準 kW 0.830 / 0.920 (冷) dB 75

特 最大暖房低温 kW 5.81 / 5.91 (注5) (暖) dB 75

運  　転  　電  　流 (冷) 14.9 / 15.1 (冷) dB 54

(暖) 10.5 / 10.7 (注6) (暖) dB 56

性 (最大) 23.8 / 24.3 IPコード IPX4

力　　  　　　　率 （冷） 94 / 94 高　圧　部 MPa 4.15
(注1) （暖） 94 / 94 低　圧　部 MPa 2.21

始　  動  　電　  流 Ａ - / - 冷 媒・出 荷 時 封 入 量 kg R410A ・2.90

形               　　　名 AID-AP1405H 冷 媒 追 加 不 要 の 最 大 実 長 m 30

外　            　　　装 シルバー(溶融亜鉛メッキ鋼板) 冷  媒  追  加  量 40

室

外 形 高  　 　さ mm 380

寸 法 幅 mm 1,200 室外機 ・室内ユニット間 mm ガス側：φ15.9

内 奥  　 　行 mm 660 冷

総　 　　質　 　　量 kg 67

空  気  熱  交  換  器 フィンドチューブ 媒 最　　大　　実　　長 m 50

ユ 防  音  ・  断  熱  材 グラスウール 最　　大　　落　　差 m 室外機が上の場合 ：30

送 送　    風    　機 シロッコファン 配 室外機が下の場合 ：30

風 　　量   　(急) m3/min 35.0

二 風 電    　動    　機 kW 0.260 管

出荷時機外静圧 Pa 137.0

装 機 外 静 圧 (下限) Pa 68.6 漏 　電　 遮　 断　 器 (注7) 30A、30mA 0.1sec以下

ッ 機 外 静 圧 (上限) Pa 196.0 電 開 閉 器 容 量 A 30

置 風 量 限 界 (下限) m3/min 28.0 手元開閉器 ヒ ュ ー ズ A 30
(注8) 風 量 限 界 (上限) m3/min 42.0 配 線 用 遮 断 器 A 30

ト エ  ア  フ  ィ  ル  タ 別売部品 源 線　径 　電源線こう長(最大)

運  転  調  整  装  置 (注3) リモコンスイッチ 単線1.6mm - / -

ドレン口径（呼び径） 25(オネジ片側） 単線2.0mm - / -

定格騒音(音響パワーレベル)(急) (注5) dB(A) 63 設 撚線3.5mm
2 13 / 12

運転音(音圧レベル)(急) (注6) dB(A) 40 撚線5.5mm
2 20 / 20

電　　熱　　装　　置 取 付 不 可 撚線8.0mm
2 29 / 29

計 撚線14.0mm
2 52 / 51

撚線22.0mm
2 81 / 80

撚線38.0mm
2 - / -

連 75 m以下 単線1.6mm×3本

絡

線

リ モ コ ン コ ー ド
（500mまで） VCTF0.5-2.0mm2   2芯 など

(注1) 冷房・暖房性能および電気特性は、JIS B 8616 : 2015による温度条件、基準配管《配管相当長7.5m(P40～P63形は5m)、落差0m》のときの値です。

〈　〉内は能力範囲を示します。

(注2) 電源電圧は、変動があった場合でも±１０％を超えないようにしてください。

(注3) リモコンスイッチは別売部品です。

リモコンコード配線長は『リモコン外形図』を参照してください。

(注4) 経済産業省告示213号「エアコンディショナーの性能の向上に関する製造事業者等の判断基準等」

（通称：省エネ法基準値）における通年エネルギー消費効率は、「APF (JIS B 8616 : 2006)」が適用されます。

(注5) 定格騒音(音響パワーレベル)は、JIS B 8616 : 2015 に基づいた値です。

(注6) 運転音(音圧レベル)は、JIS B 8616 : 2006に基づいた値です。

(注7) 漏電遮断器が地絡保護専用の場合には手元開閉器＋ヒューズ、または配線用遮断器を設けてください。漏電遮断器は、高調波対応品を使用してください。

(注8) 室内ユニット電動機のタップを切換えることにより機外静圧の切換えが可能です。
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2．破線、一点鎖線は現地配線を示します。
3．室外機、室内ﾕﾆｯﾄの内部配線は、各々の機種の

4．ﾘﾓｺﾝ配線には極性がありませんので、室内ﾕﾆｯﾄ
　　端子板A,Bへの接続は逆になってもかまいません。

配線図を参照してください。
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シングルタイプ
東芝パッケージエアコン

外部結線図

適　用　機　種

AIU-AP**H

図 面 番 号
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T25G0702-45

度

尺
AIC-AP**H,H-1
AIU-AP**WH
AIU-AP**SH,SH-1

AIK-AP**H

AID-AP**BH,BH-1

AIC-AP**PH

AID-AP**H,H-1



1010

4
05

67
1
68

4-ﾄﾞﾚﾝ穴(36×85ﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ穴)

吸込口

1
35

51

55

109620

83

Ａ部

445

195

吹出口

438
215

吸込口

ﾄﾞﾚﾝ穴(φ25ﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ穴)
Ｂ部

80

6
0

20
5

ﾄﾞﾚﾝ穴(φ20×88ﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ穴)

69

7
0

冷媒配管取出口
室内外接続線取出口

電源取入穴

Ａ部詳細

(φ12×17長穴)

Ｂ部詳細

2

1

記　　事

φ38ﾉｯｸｱｳﾄ穴

名　　　称

据付ﾎﾞﾙﾄ穴

(φ12×17U穴)
据付ﾎﾞﾙﾄ穴

下部配管用ﾉｯｸｱｳﾄ

Ｚ矢視図

9
60

10105

1
55

28
5

26
1

1

冷媒配管接続口

冷媒配管接続口

(液側φ9.5ﾌﾚｱ)

(ガス側φ15.9ﾌﾚｱ)

135

Ｚ

628

150 150 150 150

別売取付穴 371
(14-φ3ｴﾝﾎﾞｽ)

66
5

62
8

50
1

2

10
5
0

2
4

443

233

1

2

55
9
5

370

6412

5
5

9
5

1

19
1
9

9
5

5
5

1880

9
4

18 80

30

ＣＬ

3
7

12

3
7

4
8

ﾉｯｸｱｳﾄ穴

東芝パッケージエアコン
外　形　図

(適用機種は左記)

ROA-AP1127H

ROA-AP1127HZ

ROA-AP1127HZG

ROA-AP1127HPG

T26C1503-01

T26C1503-61

ROA-AP1407H

ROA-AP1407HZ

ROA-AP1407HZG

ROA-AP1407HPG

ROA-AP1607H

ROA-AP1607HZ

ROA-AP1607HZG

ROA-AP1607HPG



１．二点鎖線は現地配線、破線は別売付属品を示します。

２．　　は端子台、　　　は接続端子、　　はプリント基板の

３．　は保護アースを示します。

４．　　　はプリント基板を示します。
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         品  名
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ﾄﾞﾚﾝﾄﾗｯﾌﾟ部は､ﾄﾞﾚﾝ配管内のｺﾞﾐが堆積しやすいので､

必ずﾌﾟﾗｸﾞを設け､掃除ができる構造にしてください。

ご注意
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【エアコン本体】(1/2)

＊別売部品組込み図は2/2を参照ください。

ﾄﾞﾚﾝ皿やﾄﾞﾚﾝ配管にｺﾞﾐが溜まるとﾄﾞﾚﾝ皿から水が溢れ
5．冷房ｼｰｽﾞﾝ前には必ずﾄﾞﾚﾝ皿およびﾄﾞﾚﾝﾄﾗｯﾌﾟ部の掃除を行なってください。

ｴｱｺﾝの故障や水漏れの原因となります。
ｴｱﾌｨﾙﾀｰを取付けていませんと、空気熱交換器にﾎｺﾘがつまり、

保守のしやすい位置にｴｱﾌｨﾙﾀｰ(現地手配)を取付けてください。
6．室内ﾕﾆｯﾄにはｴｱﾌｨﾙﾀｰは内蔵していません。必ず吸込ｸﾞﾘﾙなど、

4．油の飛沫や油煙のたちこめる場所(例：調理場や機械工場など)への据付けは
3．ﾄﾞﾚﾝが排水することを確認するため、必ず注水試験を行なってください。
2．ﾄﾞﾚﾝ配管は1/100の勾配をとりﾄﾞﾚﾝﾄﾗｯﾌﾟを必ず設けてください。(下図)
1．吹き出し口右側には必ず点検口を設置してください。

7．本体は水平に吊り下げてください。

天井を濡らす恐れがあります。

避けてください。

〈据付時における注意事項〉
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【別売部品組込み図】(2/2)

ﾄﾞﾚﾝ皿やﾄﾞﾚﾝ配管にｺﾞﾐが溜まるとﾄﾞﾚﾝ皿から水が溢れ
5．冷房ｼｰｽﾞﾝ前には必ずﾄﾞﾚﾝ皿およびﾄﾞﾚﾝﾄﾗｯﾌﾟ部の掃除を行なってください。

ｴｱｺﾝの故障や水漏れの原因となります。
ｴｱﾌｨﾙﾀｰを取付けていませんと、空気熱交換器にﾎｺﾘがつまり、

保守のしやすい位置にｴｱﾌｨﾙﾀｰ(現地手配)を取付けてください。
6．室内ﾕﾆｯﾄにはｴｱﾌｨﾙﾀｰは内蔵していません。必ず吸込ｸﾞﾘﾙなど、

4．油の飛沫や油煙のたちこめる場所(例：調理場や機械工場など)への据付けは
3．ﾄﾞﾚﾝが排水することを確認するため、必ず注水試験を行なってください。
2．ﾄﾞﾚﾝ配管は1/100の勾配をとりﾄﾞﾚﾝﾄﾗｯﾌﾟを必ず設けてください。(下図)
1．吹き出し口右側には必ず点検口を設置してください。

吊り下げ前の取り扱いにてﾎｰｽに損傷(割れ)ないようご注意願います。
8．ﾄﾞﾚﾝｱｯﾌﾟｷｯﾄ(別売品)のﾎｰｽはｾｯﾄ本体より20mm下側を通りますので、
7．本体は水平に吊り下げてください。

天井を濡らす恐れがあります。

避けてください。

〈据付時における注意事項〉

50
以
上

ドレントラップ部は、ドレン配管内のゴミが堆積しやすいので、

(ドレンアップキット組込時は、ドレントラップは不要です。)

必ずプラグを設け、掃除ができる構造にしてください。

（点検、掃除口）

点検パネル

プラグ

10
0
以
上

ご注意

1.5m～2m

1/100以上
下りこう配

(ドレン配管はドレンアップキット出口管より

ドレンアップキット組込時

高く据え付けないでください。)

T25A1013-53

法
角
三

法
図

度
尺

T25A1013-04

(適用機種は左記)

東芝パッケージエアコン
外　形　図

図 面 番 号

品

名

適　用　機　種

AID-AP1405H

(単位：mm)



RY005,006,007

3.    は保護アースを示します。

8.Ｈタップの機外静圧は５０／６０Ｈｚで

7.現地で必要な機外静圧に切換える場合は右記の

6.ドレンポンプを取り付けるときは、ＣＮ３０の

5.加湿器を取付ける時は別売の気化式加湿器に内蔵の

2.　　 　は端子台、　　　 は接続端子、　

4.　　　 　はプリント基板を示します。

1.破線は現地配線、一点鎖線は別売付属品を示します。

1 3 白灰
白白 白

12

Ｒ・Ｓ端子から出ているコネクタと接続してください
ツインで使用する場合、３Ｐコネクタ（赤）をはずし

(単相電源)

アースねじ

L N

200V
1～ 50/60Hz

1

室外機信号
シリアル

32

200V
3～ 50/60Hz

アースねじ

(三相電源)

シリアル

R S T

信号

1 32

室外機

200V
1～ 50/60Hz

SR TB03

TB04

NA
黄

11
モータ過熱保護スイッチ

茶色のリード線はAID-AP1405H

41 2 3

灰赤白

MS
FM

1

RC

TB05

のみ接続されています。

灰
赤

黒橙青 茶

F3F2F1 F4
49F

（赤）31記　号 品　　名記　号 品　　名

RY006

室内制御基板

5

（白）

（白）

43F2

4 51 2 31 3CN309
付属の短絡コネクタをＣＮ７０に接続して下さい。

室内ユニット

アースねじ

異なるので変更する場合は注意してください。

確認して矢印部(  　)のリード線を入れ替えて

端子Ｎo.と送風用電動機のリ－ド線の色を

コネクタをフロ－トスイッチのコネクタと

ください。

差し替えてください。

ワイヤレス

ワイヤレス受信部

3Pｺﾈｸﾀ(赤)

（出荷時）

白

赤

TB011 32

1

3白

赤

ワイヤードリモコン

リモコン基板

3Pｺﾈｸﾀ(赤)赤

Ｆ

Ｆ

白

赤 赤

集中制御用

受信部基板

端子 U3 U4

（オプション）
TCC-LINKアダプタ

BA

TB02 BA
黒 黒

黒白 4 51 2（赤） 3

21

(白)CN001

アダプタ基板

CN40
（青）

1 2

TCC-LINK

MCC-1440

（黄）

5

CN51

26T

TB01～05 ターミナルブロック

　 　　はプリント基板上のコネクタを示します。

リレーボックスから出ているコネクタをＣＮ６６に、

電源トランス

TC,TCJ

TR

熱交センサ

P<

Hu

43Hu

RC ランニングコンデンサ

ファンモータ制御リレー

ドレンポンプ制御リレー

TA

RY002

室温センサ

ファンモータ用ヒューズ(10A)

送風用電動機制御用リレー

送風用電動機

F

F301

FM

43F1,F2

CN**

ヒューズ

コネクタ

FS フロートスイッチ

別

売

品 JEMA標準HA端子-A

Hu

HA
加湿器

ドレンポンプ用電動機

湿度調節器(現地手配)

加湿器制御リレー43Hu

DM

23Hu

1

（黒）

1

3
2

2

1

5

3

（青）
CN41

CN50

MCC-1403

（白）
CN66

CN67

CN304

3

43F1

1

250V
T5A
F301

（灰） RY004

79（白）

RY007

CN83

2154 62 314 5321 3CN75 1CN746

ファンモータ内部結線図(例)

送風用電動機配線(AID-)
AP140形

黒(60Hz)

茶(50Hz)

(各タップ毎の機外静圧は仕様表による。)

橙

43F243F1
黄

ｽﾊﾟｰｸｷﾗｰ43F2

F2

F3

F4

端子板№

F1

黒

Mタップ(出荷時)

Lタップ

Hタップ

Hタップ

橙(50/60Hz)

黒(50/60Hz)

AP56～AP112形

青(50/60Hz)

機外静圧タップ

4

変換コネクタ
（オプション）

HA

321

（白）

TR

T10

4

（FAN DRIVE）

青

茶

橙

3（緑）

CN61（黄）

電源回路

CN72

4（白）

CN32

6
5

（白）

1

3
2CN60

（OPTION）

2（赤）

（白）
CN70

2

1

CN73(DISP) 1

（FILTER入力）

（EXCT入力）

RY002

RY005
CN71

（青）
CN68

13 31

t° TCJ
CN102

2（黒）

CN80
(CHK) 2

1

CN101

（赤）

1

2

TCt°

（外部異常入力）

1
1 3 CN104

（黄）CN30
（赤）

1

2
TAt°

ｽﾊﾟｰｸｷﾗｰ
M DM

ドレンポンプ
取付時 FS

CN30

T25B1005-5Y

法
図

度
尺

T25B1005-04
東芝パッケージエアコン

(適用機種は左記)

配　　線　　図

図 面 番 号

品

名

適  用　機　種

AID-AP565H
AID-AP715H
AID-AP805H
AID-AP1125H
AID-AP1405H



（連続設置時）

壁

（図１）

連続設置の場合の取付方法 ＜リモコン取付け寸法＞

JIS C8340
１個用スイッチボックス
（カバ－なし）

リモコン線引出し口

86
.5
mm
以
上

20120
12
0

4
1.
75

41
.7
5

24

運転 / 停止
とりけし

メニュー

省エネ F1 F2

140mm以上

50
m
m以

上

リモコンを壁面に取付ける場合は、図1・図2・図3の
取付け方法を守ってください。

92.5mm以上
（壁から）

20mm以上
（連続設置時）

（カバ－なし）
２個用スイッチボックス

リモコン線引出し口

JIS C8340

（図２）

（図３）

22

お願い）
配線を埋込まれる場合は、JIS-C8340
1個用スイッチボックス(カバ－なし)
又は、2個用スイッチボックス(カバ－なし)
を現地手配し、埋込んでください。

室温センサ

32.5mm以上
（壁から）

壁

2
0m
m以

上

32.5mm以上

5
0m
m以

上

20mm以上
（連続設置時）

92.5mm以上

32.5mm以上

（壁から）

（壁から）

壁

140mm以上
（連続設置時）

4-φ4.2×8長穴

適　用　機　種

名

品

図 面 番 号

尺
度

図
角法
法

三東芝ﾊﾟｯｹ-ｼﾞｴｱｺﾝ用別売部品
T29E1405-01

RBC-AMS53
外　形　図

ワイヤ－ドリモコン

T29E1405-4Y

VCTF：0.3mm ×2

リモコン配線とリモコン渡り線

リモコン配線(通信線)とAC100V/200Vの配線を
直接接触させたり、同一電線管に収めること
はできません。ノイズ等により、制御系統に
異常が生じる恐れがあります。

線種

リモコン配線とリモコン
渡り配線の総配線長
(Ｌ＋L1＋L2＋…Ln)

リモコン渡り配線の総配線長
(L1＋L2＋…Ln)

※ご使用のリモコンによって異なります。
2

200mまで

１リモコン

120mまで 200mまで

２リモコン
２リモコン

ワイヤレスとの

200mまで

１リモコン

500mまで

VCTF：0.5mm  ～2.0mm  ×2

400mまで

２リモコン
ワイヤレスとの

200mまで

300mまで

２リモコン

2 2

室内
ユニット

リモコン

室内
ユニット

L1
L

リモコン配線

室内
ユニット

室内
ユニット

L2 Ln
(MAX ８台)

リモコン渡り配線


